نسخه ای از آن به شماره add۳۵۸۹ در دانشگاه
بیان آلات فی المختصر دارد. کیمبریج وجود
الرصد، به عربی. تنها نسخه شناخته شده این
کتاب در کتابخانه آصفیه در هندوستان نگهداری
الهیئة، به النصیریة فی التذکرة می شود. شرح
قمری، هجری ۹۱۳ سال در تألیف عربی،
شرحی است بر التذکرة النصیریة فی الهیئة خواجه
نصیرالدین طوسی است . در سال ۱۱۴۲ هجری
قمری )۱۷۲۹ میلادی( نایاناسو کهوپادیایه، این
کتاب را به زبان سانسکریت ترجمه کرده است.
ابعاد و اجرام، به فارسی، در بیان ابعاد و مسافتهای

زمین و بعضی مسائل فلکی.

گلپر در هضم غذا موثر است

طبع گلپر گرم بوده و سبب از بین رفتن سردی
گلپر است. موثر غذا هضم در و شده معده
باعث کنترل اشتهای کاذب می شود، بنابراین
در لاغری موثر است و چربی سوز قوی برای